
 
 
 
 
 
 
                                            
 
 
 
                                           Uchwała Nr XVI/105/08 
                                           Rady Miejskiej  w Rychwale 
                                           z dnia 24 kwietnia 2008r. 
 
 
 
w sprawie zawarcia umów dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata 
 
 
   Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /  Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 37 ust. 4  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późń. zm/ uchwala się co następuje: 
                                          
                                              
                                               § 1 
 
Wyraża się zgodę  na zawarcie umów dzierżawy na czas oznaczony nie dłuższy niż 10 lat 
nieruchomości  oznaczonych następującymi numerami ewidencyjnymi: 
 
1/       387/12 , 387/13, 387/14 o łącznej  powierzchni  2.93 ha  położonej obręb Gliny . 
 
2/       1605/4 /cześć/  o pow. ok. 0.50 ha  położonej obręb Rychwał. 
                                          
 
                                              § 2 
 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów, o których mowa w 
§ 1. 
 
                                              § 3 
                                                                                
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Przewodniczący 
       Rady Miejskiej w Rychwale 

       /-/ Roman Drewniacki 
 

 


